
VikarKlarKlarKlar dansktip.dk91Læs og farv sætningerne de rigtige farver. NUTID (gul) DATID (blå)
Signe og Lau griner.
Arthur slog sit knæ.
Bliver du sur nu?
Min farfar kompå besøg i går.
Jeg går mig enlang tur ved vandet.
I går måtte jegikke være med.

Thomas griner også.
Roer havde ingen venner.
Jeg fik en nycykel i lørdags.
Min lærer siger,der er pause nu.
Vi sidder og sersolnedgangen.

Esben tog selvtoget ind til byen.
Hun står vedsiden af butikken.
Jeg tager min katmed i bilen.
Min mor holdermin far i hånden.
Pigen viste stoltsin tegning.
De ligger på tæppetog nyder vejret.

Vi gav min morblomster.
Må jeg få en is?
Pelle fandt en flot sten på jorden.
Jeg satte mig på enbænk.
Han brugte allepengene på slik.

Jeg ved ikke såmeget om teknologi.
Han troede ikke påhendes historie.
Hvad skete der ifodboldkampen?
Min lærer fortælleren sjov vittighed.
Jeg hører mityndlingsnummer.
Ole skrev enhuskeseddel.



VikarKlarKlarKlar dansktip.dk92Alle sætningerne står i DATID.Skriv sætningerne i NUTID.Landsholdet spillede elendigt.Filmen begyndte klokken ni.Vagn kørte forkert på motorvejen.Bedstemor tænkte tit på gamle dage.Gårdvagten kaldte på mig.Viktor ønskede sig en kat.Stine og Valdemar var kærester.Hun levede til sine dages ende.Vejen førte ingen steder hen.Min lillebror burde selv rydde op.Min far arbejdede hver søndag.



VikarKlarKlarKlar dansktip.dk93Alle sætningerne står i DATID.Skriv sætningerne i NUTID.Mia sendte et brev til Ida.Jeg kendte ingen på skolen.Gert valgte en pizza med skinke.Søren følte en smerte i baglåret.Han vidste ikke, hvad ordene betød.Vi samlede kastanjer i skoven.Jeg forstod ikke, hvorfor han græd.Han betalte sin gæld og gik sin vej.Inga nåede ikke bussen, så hun blev sur.Tina prøvede en ny kjole og købte den.Hanne rejste til Paris og så Eiffeltårnet.



VikarKlarKlarKlar dansktip.dk94Alle sætningerne står i NUTID.Skriv sætningerne i DATID.Liva køber flødeboller og betaler 35 kroner.Der bor en mus i vores kælder.Jeg læser 20 minutter i weekenden.Bo venter på bussen i en halv time.Vi vinder kampen og løfter pokalen.Min mor sælger sit brugte tøj.Jeg hjælper min søster med puslespillet.Min morfar hedder Ove.Røgen stiger op ad skorstenen.Musikken lyder godt.Min faster passer vores hund.



VikarKlarKlarKlar dansktip.dk95Alle sætningerne står i NUTID.Skriv sætningerne i DATID.Den nye bil koster mange penge.Jakob tæller sin mønter.Vi bygger en hule i haven.Vikaren lukker døren og skriver på tavlen.Mit tv virker ikke, så jeg ser på min mobil.Du ligner en, der er sur!Hun sidder på sin seng og beder en bøn.Dan cykler og drejer på styret.Mor flytter bogen over i reolen.Det regner hele ferien.Vi løber ti kilometer, og vi sveder.
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